附件：

北方八省、市、区勘察设计工作交流会回执
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话/手机
	车次或航班号
	到承德或
北京时间
	住宿要求
(单间或合住)

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：1.请将本回执于2009年7月6日前电传给我协会0311-87882283；
2.承德市京城大酒店房价：标间350元/间，电话：0314-2255999、2250129。

3.在北京中转的代表，请直接到北京市紫玉饭店集合（北京市海淀区增光路55号；西三环→航天桥北侧），联系人：褚健，电话：13463877778。
